2

[image: image1.jpg]TMPUAOXKXEHHME 1

MHOTOLIBETHBIM PMCYHOK T'EPBA
XOAMOTOPCKOIO MYHULIMTIAABHOTO PAMIOHA
APXAHTEABCKOW OBAACTU
(repOOBEII IITUT)

()

N

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 07 февраля 2025 г. № 23
с. Холмогоры
О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие транспортной системы в Холмогорском муниципальном округе Архангельской области»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Холмогорского муниципального округа Архангельской области, утвержденным постановлением администрации Холмогорского муниципального округа Архангельской области от 16 декабря 2022 года № 3, администрация Холмогорского муниципального округа Архангельской области постановляет:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Развитие транспортной системы в Холмогорском муниципальном округе Архангельской области», утвержденную постановлением администрации Холмогорского муниципального округа Архангельской области от 28 декабря 2022 года      № 14.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Холмогорский вестник».

Глава Холмогорского муниципального

округа Архангельской области

          В.В. Дианов
УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

Холмогорского муниципального округа Архангельской  области

от 07 февраля 2025 г. № 23
ИЗМЕНЕНИЯ, которые вносятся в муниципальную программу «Развитие транспортной системы в Холмогорском муниципальном округе Архангельской области»

1. Внести в муниципальную программу «Развитие транспортной системы в Холмогорском муниципальном округе Архангельской области» (далее – Программа) следующие изменения:

1) в паспорте Программы позицию, касающуюся объёмов и источников финансирования муниципальной программы, изложить в следующей редакции:

«

	Объемы и источники финансирования муниципальной программы
	Общий объем финансирования – 264517,37788 тыс. рублей,

в том числе:

средства федерального бюджета – 0,0 тыс. рублей;

средства областного бюджета – 39597,86629 тыс. рублей;

средства местного бюджета – 224919,51251 тыс. рублей;

внебюджетные источники – 0,0 тыс. рублей;

иные источники – 0,0 тыс. рублей.

                                                                                                             »;
2. Внести в Перечень мероприятий Программы следующие изменения:

а) пункт 1.1. изложить в следующей редакции:

«

	Организация транспортного обслуживания населения на пассажирских муниципальных маршрутах автомобильного транспорта
	Администрация Холмогорского муниципального округа Архангельской области

(Агропромышленный отдел)
	итого
	30104,31411
	11949,18103
	12605,13308
	1850,0
	1850,0
	1850,0
	Количество организованных автобусных маршрутов – 7 ед. ежегодно
	Показатели 1.1., 1.3. перечня показателей муниципальной программы (далее – Перечень)

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет
	19524,01893
	9628,59388
	9895,42505
	-
	-
	-

	местный бюджет
	10580,29518
	2320,58715
	2709,70803
	1850,0
	1850,0
	1850,0

	иные источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	внебюджетные

средства
	-
	-

	-
	-

  »;

б) позицию «Итого по муниципальной программе» изложить в следующей редакции:

«

	Итого по муниципальной программе

	итого
	264517,37788
	59959,48357
	85414,43523
	41828,41
	38665,26
	38649,79
	-
	-

	федеральный бюджет
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	областной бюджет
	39597,86629
	17201,17388
	22396,69241
	0,0
	0,0
	0

	местный бюджет
	224919,51251
	42758,30969
	63017,74282
	41828,41
	38665,26
	38649,79

	иные источники
	-
	-
	-

	-
	-

	внебюджетные

средства
	-
	-
	-

	-
	-

  ».

___________